

Energitilskud Danmark ApS

Haslegårdsvej 8, Hasle, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 36 95 51 39

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Rasmus Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Energitilskud Danmark ApS
Haslegårdsvej 8
Hasle
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 36 95 51 39
Stiftet: 2. juli 2015
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Kjær
Martin Thomsen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af at søge og opnå energitilskud for privat og erhvervsdrivende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 375.603 kr. mod -2.981.763 kr. sidste år. Det realiserede bruttoresultat er påvirket af en regulering af tidligere års skøn vedrørende forventede udbetalinger af energitilskud. Reguleringen bidrager i væsentlig grad til årets positive resultat. Det ordinære resultat efter skat udgør 291.925 kr. mod -2.397.063 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabets hovedaktivitet er afviklet i løbet af året.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	375.603	-2.981.763
1 Personaleomkostninger	0	-32.122
Andre driftsomkostninger	0	-34.408
Driftsresultat	375.603	-3.048.293
Andre finansielle indtægter	0	14.790
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.272	-9.025
Resultat før skat	373.331	-3.042.528
Skat af årets resultat	-81.406	645.465
Årets resultat	291.925	-2.397.063
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	291.925	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.397.063
Disponeret i alt	291.925	-2.397.063

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.296.320
Andre tilgodehavender	<u>533.712</u>	<u>1.980.122</u>
Tilgodehavender i alt	<u>533.712</u>	<u>3.276.442</u>
Likvide beholdninger	<u>17.102</u>	<u>153.509</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>550.814</u>	<u>3.429.951</u>
Aktiver i alt	<u>550.814</u>	<u>3.429.951</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>208.260</u>	<u>-83.665</u>
	Egenkapital i alt	<u>258.260</u>	<u>-33.665</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.000	196.765
	Selskabsskat	82.170	6.754
	Anden gæld	<u>173.384</u>	<u>3.260.097</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>292.554</u>	<u>3.463.616</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>292.554</u>	<u>3.463.616</u>
	Passiver i alt	<u>550.814</u>	<u>3.429.951</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	32.122
	0	32.122
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.272	9.025
	2.272	9.025
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-83.665	2.313.398
Årets overførte overskud eller underskud	291.925	-2.397.063
	208.260	-83.665
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
